
Personen Preis pro Nacht Preis pro Nacht, ermäßigt1

1 64,00 € 61,00 €
2 80,00 € 75,00 €
32 90,00 € 85,00 €
42 100,00 € 93,00 €
52 109,00 € 104,00 €

Personen Preis pro Nacht Preis pro Nacht, ermäßigt1

1 92,00 € 88,00 €
2 92,00 € 88,00 €
32 103,00 € 96,00 €
42 113,00 € 107,00 €
52 123,00 € 116,00 €

Personen Preis pro Nacht Preis pro Nacht, ermäßigt1

1 52,00 € 50,00 €
2 68,00 € 63,00 €
32 78,00 € 73,00 €

PREISE
2025
KATEGORIE AL1

KATEGORIE AL2

KATEGORIE AL3

KATEGORIE AL4

Personen Preis pro Nacht Preis pro Nacht, ermäßigt1

1 112,00 € 107,00 €

2 112,00 € 107,00 €
3 123,00 € 118,00 €
42 134,00 € 128,00 €
52 144,00 € 139,00 €
62 155,00 € 150,00 €

Fußnoten und Erläuterungen auf der Rückseite bzw. zweiten Seite.
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Alle Übernachtungspreise verstehen sich inklusive gesetzli-
cher MwSt. und ohne Frühstück. Saisonbedingt können die 
Preise abweichen.

Für Gäste der Apartments in der Felberstraße 19 a kann je 
nach Verfügbarkeit ein Parkplatz zugemietet werden. 

Bei längerfristiger und/oder regelmäßiger Miete erstellen wir 
Ihnen gerne ein individuelles Angebot! Die Mindestmietdauer 
beträgt 2 Nächte. 

Alle unsere Apartments sind Nichtraucherapartments und 
Tiere sind leider nicht erlaubt. Die Preiskategorien richten sich 
nach Größe, Ausstattung, Anzahl der Schlafzimmer sowie 
Bäder. 

Stornobedingungen:
Eine kostenlose Stornierung ist bis 48 Stunden vor Ankunft 
möglich. Bei späterem Storno oder Nichtanreise müssen 
80% des Gesamtarrangements bezahlt werden. Stornobe-
dingungen bei langfristiger Miete oder Übernachtungskontin-
genten auf Anfrage.

1 ab sieben Nächten in Folge
2 ggf. Schlafsofa-/sessel mit Topper

ERLÄUTERUNGEN 
ZUR PREISLISTE
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